

Rollingstars ApS
Joachim Wellers Vej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 50 73 85

Årsrapport

1. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Lasse Dreyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rollingstars ApS Joachim Wellers Vej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 50 73 85
	Stiftet: 1. marts 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. marts - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Benjamin Led Pedersen Lasse Dreyer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Salling Bank A/S, Søndergade 30, 7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af mobildiskotek og udlejning af udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -40.513 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2017/18.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	196.413
1 Personaleomkostninger	-98.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.919
Driftsresultat	20.342
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.475
Resultat før skat	-47.133
Skat af årets resultat	6.620
Årets resultat	-40.513
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-40.513
Disponeret i alt	-40.513

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>472.081</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>472.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>472.081</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.800
	Udsudte skatteaktiver	6.620
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.605</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.025</u>
	Aktiver i alt	<u>509.106</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-40.513
Egenkapital i alt	<u>9.487</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	299.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.349</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	138.000
Gæld til pengeinstitutter	27.104
Anden gæld	35.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>499.619</u>
Passiver i alt	<u>509.106</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/3 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	89.975
Andre omkostninger til social sikring	153
Personaleomkostninger i øvrigt	8.024
	<u>98.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	67.475
	<u>67.475</u>
	<u>30/6 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	550.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>550.000</u>
Årets afskrivninger	-77.919
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-77.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>472.081</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 464 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	13 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472 t.kr.